\
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03.2017
г. Екатеринбург

N2 124-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 22.06.2012Х!! 427-УГ «О Правительствс Свердловекой области и

исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»

В соответствии со статьей 44 Устава Свердловской области, Областным
законом от 04 ноября 1995 года N2 31-03 «О Правительстве Свердловской
области» и статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Правительства Свердловской области, утверждённый
Указом Губернатора Свердловской области от 22.06.2012 N2 427-УГ (<<Областная
газета», 2012, 27 июня, N2 245) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловской области от 29.06.2012 N2 448-УГ, от 11.07.2012 N2 495-УГ,
от 03.12.2013 N2 614-УГ, от 16.12.2013 N2 652-УГ, от 01.08.2014 N2 382-УГ,
от 26.08.2014 N2 410-УГ, от 30.01.2015 N2 31-УГ, от 16.10.2015 N2 488-УГ,
от 02.11.2016 N2 613-УГ, от 02.12.2016 N2 722-УГ и от 23.01.2017 .N2 15-УГ
(далее - Указ Губернатора Свердловской области от 22.06.2012 N2 427-УГ),
следующие изменения:

дополнить подпунктами 22 и 23 следующего содержания:
«22) Директор Департамента государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области;
23) Директор Департамента молодежной политики Свердловской области.».
2. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 22.06.2012

N2 427-УГ следующее изменение:
в пункте 2 число «24» заменить числом «26». '
3. Настоящий указ вступает в силу со дня вступления в силу 3акона

Свердловской области от 17 февраля 2017 года N2 8-03 «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области в связи с необходимостью их
приведения в соответствие с Уставом Свердловской области».

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Праеитепьсrва Свердловекои обпасти_ Заказ NQ575. Тираж 7 000 экз

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-03T11:27:35+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа